
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Město Náchod 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod   
 
 
Sp.zn.:  KS388/2022/KT 
Čj.(Če.): k MUNAC25597/2022/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:   24.03.2022 
 
 
Doprovodná informace  dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, týkající se mimo řádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informací 
 

Dne 15.03.2022 požádala obchodní společnost Bokumex a.s. o informace ve formě poskytnutí kopií 
znaleckých posudků, které byly podkladem pro stanovení ceny pozemků a staveb v areálu starých lázní 
Běloves, které koupilo město Náchod. 

Poté, co společnost městu uhradila částku za pořízení požadovaných kopií (jejich počet byl více než 100 
listů), byly jí kopie znaleckých posudků zaslány do její datové schránky. 

 

  

 

 
 

 

Ing. Hana Mílová v.r. 
 tajemnice Městského úřadu Náchod 

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Bauerová 

 
 
 
 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 


